GOVERNO MUNICIPAL DE■■

1

,_,.MMâCRAWg
■^.íBORliSRO

"‘•At
t■r

éanossamissCK^

egSTÂ0202§-2028

EXTRATO DO PRIMEIRO TERMO ADITIVO

CONTRATO ADMINISTRATIVO N° 041/2025

PROCESSO ADMINISTRATIVO N° 049/205

PROCEDIMENTO 031/2025
MODALIDADE: INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO

FUNDAMENTO LEGAL: ART. 74, INCISO III, DA LEI FEDERAL N® 14.133/2021

CONTRATANTE:

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE DE BAIXA GRANDE DO RIBEIRO-PI
CNPJ N°. 02.799.218/0001-83

ENDEREÇO: RUA MARTINS DOS SANTOS, S/N - CENTRO. BAIXA GRANDE DO RIBEIRO-PI.

CONTRATADOS:

REBECA PEREIRADA SILVA

CPF N° 623.699.533-81

OBJETO DO CONTRATO: PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS TÉCNICOS ESPECIALIZADOS DE

FISIOTERAPEUTA DO PROGRAMA CASF - COM CARGA HORÁRIA DE 30 (TRINTA) HORAS
SEMANAIS - PARA A SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE DE BAIXA GRANDE DO RIBEIRO - PI.

OBJETO DO TERMO: O PRESENTE TERMO ADITIVO TEM POR FINALIDADE ADITAR O PRAZO DE

VIGÊNCIA DO CONTRATO ATÉ 31 DE DEZEMBRO DE 2026. .

DA RATIFICAÇÃO DAS CLÁUSULAS: FICAM RATIFICADAS AS.DEMAIS CLAUSULAS E CONDIÇÕES
ESTABELECIDAS NO CONTRATO INICIAL EM TUDO QUE =NÃO, CONTRARIAR O PRESENTE TERMO

ADITIVO QUE FAZ PARTE INTEGRANTE DO CONTRATO CELEBRADO EM 14 DE JANEIRO DE 2025.

FONTE DE RECURSOS: ICMS - FPM - FMS/ FUS - PAB - COFINANCIAMENTO - ATENÇÃO BÁSICA -
VIGILÂNCIA EM SAÚDE - RECURSOS FEDERAIS E OUTROS RECURSOS PRÓPRIOS.

DATA DA ASSINATURA DO ADITIVO: 05 DE DEZEMBRO DE 2025

SIGNATÁRIOS:

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE DE BAIXA GRANDE DO RIBEIRO-PI
CNPJ N°. 02.799.218/0001-83

(CONTRATANTE)

REBECA PEREIRA DA SILVA CPF N° 623.699.533-81 (CONTRATADO)

CNig: 41.91^178/0001-80
Praça Chulquinho Ezequlei 2222, Centiv

CEP:64868-000 - Baixa Grande do Ribeiro Piau!

Fonâ: (89)3570-1473 EMAiU f^e!<Rtra<i^»iliKigronde@b(dxom.br